[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2025
CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA
Nos termos do § 4º do art. 18, da Lei Orgânica Municipal, combinado com o art. 96 da Resolução nº 9, de 29 de abril de 1997 (Regimento Interno), CONVOCO os senhores Vereadores para se fazerem presentes à 2ª Sessão Extraordinária a ser realizada no próximo dia 29 (vinte e nove) de janeiro de 2025, às 13:30h, no local de costume, com a seguinte ORDEM DO DIA:
I-   Projeto de Lei Complementar nº 01/2025, Altera dispositivos da Lei Complementar n°41/2018, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município de Formosa do Oeste, visando à reestruturação organizacional, ajustes funcionais relacionados ao funcionamento da administração pública municipal e das outras providências.
Publique-se nos órgãos oficiais.
Formosa do Oeste, Câmara Municipal, 27 de janeiro de 2025.

 (assinado digitalmente)
Miguel Ascêncio Nabarro
Presidente
Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Severiano Bonfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR